Comissão Permanente de Licitação

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE N'

7.002/2015-CPLjMP jPGJ

Mini ••lrrio l'úblklJ do Eritado do Amazona!>
I'roClll<ldoria.Urrnl de Ju~ti,a

PROCEDIMENTO INTERNO N' 987418/2015

OBJETO: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE VISANDO À DOAÇÃO DE BENS DE

INFORMÁTICA, DIVIDIDOS EM LOTES, INSERVivEIS AO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO AMAZONAS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO

INTERESSADO.

PUBLlCACÃO: Os Avisos da Licitacão foram publicados no Diário Oficial do Estado (DOE),. .

edição de 28/10/2015, no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Publico do Estado do

Amazonas (DOMPE), edição de 26/10/2015 e no matutino local "Jornal do Commercio",

edição de 27/10/2015 e no sitio institucional do MP/AM, www.mpam.mp.br. Adquiriram o

edital, no mínimo, 2 (dois) interessados, conforme relação às fls. 101 dos autos.

Aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze, a partir

das 8h. (oito horas), reuniu-se na sala de reuniôes a ela destinada no prédio administrativo,

anexo ao edificio-sede da Procuradoria-Geral de Justiça, localizado na Av. Coronel Teixeira,

7.995, Nova Esperança, a Comissão Permanente de Licitação do MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DO AMAZONAS, instituída pelo Ato PGJ n.' 132/2015 e alteraçôes, para

proceder á análise da manifestação de interesse apresentada no procedimento em epígrafe.

Presentes os membros da Comissão: os Senhores FREDERICO JORGE DE

MOURA ABRAHIM, MAURicIO ARAÚJO MEDEIROS, CLEITON DA SILVA ALVES e a

Senhora SARAH MADALENA BARBOSA SANTOS CÔRTES, sob a presidência do

primeiro, constatou-se que a empresa que encaminhou manifestação de interesse, por

escrito, conforme a previsão editalicia foi:

1. DESCARTE CORRETO SERViÇO AMBIENTAL LTOA., inscrita no CNPJ sob o n'

13.815.353/0001-91, representada pela senhora Caroline Cruz Dinelli, CPF n'

773.384.132-15;;1" ~

------~----
Av. Coronel Tei~eiranO7.995. Nova Esperança 11.CEP; 69030480. Fone/Fa~;(92) 3555{)70I/0743. licitacao@mpam.mp.br

Página I de 9

1\,1illi~tl'riOPúblil;u du Eslado do AIIJ;llOna~

l'lllcllrallorla.(iaal.k JlI~fi,a

Comissão Permanente de Licitação

Aberta a sessão, foi analisado o manifesto apresentado, de forma a averiguar

se o interessado atendia às exigências constantes do edital. De pronto, foi possivel verificar

que o atraído acima epigrafado atendeu plenamente às exigências emanadas do subitem

2.1 do Edital, trazendo a exame a manifestação conforme modelo do Anexo 11 do

instrumento de convocacão, acompanhadas dos demais documentos reclamados naquele

subitem, com destaque às cópias da Licenca de Opera cão n." 160/12.03, expedida

pelo Instituto de Protecão Ambiental do Amazonas - fPAM e do Certificado de

Regularidade de Pessoa Juridica expedida pelo Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e

dos Recursos Naturais Renováveis • IBAMA, já que interessada manifestou-se como

empresa de gestão de resíduos tecnológicos devidamente certificada pelos órgãos

ambientais competentes.

Após listar preliminarmente os documentos apresentados, a CPL procedeu à

autenticação eletrónica da inscrição do CNPJ, do Alvará de Funcionamento e do Certificado

de Regularidade de Pessoa Jurídica (lBAMA) da interessada, ainda, estes e demais

documentos foram autenticados administrativamente quando da entrega da manifestação

pela empresa, no dia 28/10/2015, estando todos em conformidade com o ato

convocatório.

Ultrapassada aquela fase, passou-se à classificação em conformidade com os

critérios de julgamento do item 5 do Edital, porém, por haver apenas uma interessada, esta

etapa foi prejudicada.

Assim, considerando o pedido da interessada habilitada; o apontamento dos

lotes solicitados; bem assim o levantamento dos bens a serem doados - Anexo I do Edital,

a Comissão Permanente de Licitação declara CLASSIFICADA a empresa DESCARTE

CORRETO SERVICO AMBIENTAL LTDA., inscrita no CNPJ sob o n" 13.815.353/0001-

91, concedendo-Ihe o direito de receber os materiais por ela solicitados, conforme

demonstrativo abaixo:

LOTE 01

ITEM TOMBO DESCRiÇÃO ESTADO FíSICO STATUS

1 6056 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

2 606D NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVíVEL

3 6074 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

4 8001 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

Av. COfonel Teixeira nO7.995. Nova Esperança 11.CEP: 69030480. Fone/Fax: (92) 3655-0701/0743. liCilacao@mpam.mp.~

Pâgina 2 de 9

Comissão Permanente de Licitação

5 8004 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

6 8016 NOBREAK MARCA FDRCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

7 8018 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

8 8026 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

9 8032 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

10 8034 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

11 8045 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

12 8051 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

13 8089 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

14 8090 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

15 9008 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

16 9016 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

17 6049 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

18 6057 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

19 6064 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

20 6551 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

21 7100 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

22 7102 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

23 8048 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

24 8063 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

25 9019 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

26 9055 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

27 9066 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

28 8002 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

29 8013 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

30 8023 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

31 8024 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

32 8025 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

33 8035 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

34 8036 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

35 8038 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

36 8039 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERViVEL

37 8040 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

38 8041 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

_____ "'" 1_ .. ~ _
Av. Coronel Tei~eiran" 7.995. Nova Esperança 11.CEP: 69030480. Fone/Fax: (92) 3655-{j70lj0743. licitacao@mpam.mp.br

Pâgina 3 de 9

~
Minísl(-riu Ptiblicn do Estado tio Amazonas

I'rocuradoria-Gnal (k JU5liça

Comissão Permanente de Licitação

39 8047 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICAOD INSERVivEL

40 8048 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

41 8049 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

42 8053 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVIVEL

43 8055 NOBREAK MARCA FORCELlNE OANIFICADO INSERVivEL

44 8056 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICAOO INSERVivEL

45 8057 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

46 8061 NOBREAK MARCA FORCELlNE OANIFICADO INSERVivEL

47 8062 NOBREAK MARCA FORCElINE OANIFICADO INSERVivEL

48 8063 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICAOO INSERVivEL

49 8064 NOBREAK MARCA FORCElINE OANIFICAOO INSERVivEL

50 8069 NOBREAK MARCA FORCELlNE OANIFICADO INSERVivEL

51 8070 NOBREAK MARCA FORCELlNE OANIFICADO INSERVivEL

52 8071 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICAOO INSERVivEL

53 8079 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

54 8095 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

55 9024 NOBREAK MARCA FORCELlNE OANIFICADO INSERVivEL

56 9025 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICAOO INSERVivEL

57 9049 NOBREAK MARCA FORCELlNE OANIFICADO INSERVivEL

58 9061 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

59 9096 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

60 8001 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

61 8004 NOBREAK MARCA FDRCElINE DANIFICADO INSERVivEL

62 8009 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

63 8016 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

64 8018 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

65 8026 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

66 8032 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

67 8034 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

68 8045 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

69 8051 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

70 8066 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

71 8067 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

72 8068 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

-\-A-,.-C-,,-oe-""T-'-ixe-,,-,"-O-7.-99S.Nova t-"-,,,-oc-a iCCEP:6'gif3Q-480. Fone;Fax: (92) 3655-070170743. licitacao@mpam.m~r
Página 4 de 9

Minblerio Pliblkn dn btado dn Amazon:l~
I'rorurndoria-Gnal de JlI~til:a

Comissão Permanente de Licitação

73 8075 N08REAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

74 8077 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

75 8083 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

76 8087 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

77 8088 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

78 8089 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

79 8090 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

BO 8D91 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

81 9008 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERViVEL

82 9D16 NOBREAK MARCA FORCELlNE DANIFICADO INSERVivEL

83 9019 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

B4 9042 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

85 9052 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

86 9060 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

87 9D66 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

88 9084 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

89 9093 NOBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERViVEL

90 9099 NOBREAK MARCA FDRCElINE DANIFICADO INSERVivEL

91 9100 NDBREAK MARCA FORCElINE DANIFICADO INSERVivEL

92 628 NOBREAK MARCA MICRON DANIFICADO INSERVivEL

LOTE 02

ITEM TOMBO DESCRIÇÃO ESTADO FíSICO STATIlS

1 468 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

2 691 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

3 705 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

4 739 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

5 1003 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

6 1122 MICRDCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

7 1361 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

8 144D MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

9 1675 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

10 1693 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

11 1737 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

12 1751 MICROCOMPUTADDR DANIFICADD INSERVivEL

13 1774 MICRDCDMPUTADOR DANIFICADD INSERVivEL

Av, Coronel Teixeira nO7~5. N~ Esperança 11.CEP: 69030480, Fone/Fax: (92) 3655.()701/O743. licilacao@mpam.mp.br
Página 5 de 9

, I 'm' ",9
Mínbtcrio I'Liblit-odo Estado do AlllaLOlla~

I'rocunutoria-Gfral ti •• JU~liç~

Comissão Permanente de Licitação

14 1777 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
15 1965 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
16 1970 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
17 2173 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
18 2206 MICROCOMPUTADOR OANIFICADO INSERVivEL
19 2279 MICROCOMPUTADOR DANIFICAOO INSERVivEL
20 2447 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
21 2577 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
22 2710 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
23 2714 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
24 2735 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
25 2763 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
26 2811 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
27 2834 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL
28 2855 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVÍVEL

29 3669 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

30 3868 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

31 3877 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

32 3884 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

33 3949 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

34 3964 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

35 3990 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

36 4012 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

37 4063 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

38 4076 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

39 4082 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVÍVEL

40 4086 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

41 4094 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

42 4102 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

43 4106 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

44 4114 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

45 4125 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

46 4142 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

47 4161 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERViVEL

48 4189 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

49 4221 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

50 4223 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

51 4254 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

52 4785 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

53 5522 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

~ ~ ._-_._-- ... _\_-y
~-- Àv. Coronel Teixeira n~ 7.995. Nova Es.peraoca 11.CEP: 69030480. Fone/fax: (92) 3655-070110743, licilacao@mpam.hJp,br

Página 6 de 9

Mini!>tirio Publico do htadu tio Amazonas
Procul1ldoria.Ucral lI{'"Justiça

Comissão Permanente de Licitação

54 5548 MICROCOMPUTAOOR DANIFICADO INSERVivEL

55 5554 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

56 5556 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

57 5558 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

58 5559 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

59 5561 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

60 5566 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

61 5567 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

62 6708 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

63 6712 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

64 6762 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

65 6938 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

66 6978 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

67 7080 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

68 7180 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

69 7509 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

70 7511 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

71 7685 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

72 7852 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

73 8566 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

74 524 MICROCOMPUTAOOR DANIFICADO INSERVivEL

75 4767 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

76 2788 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

77 3610 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

78 3875 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

79 3972 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVÍVEL

80 4025 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

81 4737 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

82 4741 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

83 5497 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

84 5500 MICROCOMPUTAOOR DANIFICADO INSERVivEL

85 5501 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

86 5503 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

87 5512 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

88 5519 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

89 5520 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

90 5528 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

91 5534 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

92 5535 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

93 5539 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

Av. Coronel Teixeira nO~5. Nova Espe~nça11.CEP: 69030480. Fone/Fax: (92) 3655-0701/0743. licitacao@mpam.mp.br
Pagina 7 de 9

I ....

~~

Minbi{~rio I'uhlko du Estado do Amazonas
\'wcuraf\ori<Hinal11 •. Ju~th;a

Comissão Permanente de Licitação

94 5544 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

95 5550 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

96 5553 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL
97 5555 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

98 5557 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

99 5563 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL
100 5568 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

101 5569 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

102 5878 MICROCOMPUTAOOR DANIFICADO INSERVíVEl

103 6013 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL
104 6431 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEl

105 6432 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

106 6433 MICROCOMPUTAOOR DANIFICADO INSERVíVEL

107 6434 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

108 6780 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

109 7098 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERvivEl

110 7259 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

111 7199 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

112 7380 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

113 7392 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

114 7396 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

115 7430 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

116 7442 MICROCOMPUTADOR DANIFICADD INSERVíVEl

117 7458 MICRDCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEl

118 7464 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

119 7494 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

120 7496 MICROCOMPUTADOR OANIFICADO INSERVivEl

121 7542 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

122 7544 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

123 7556 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

124 7578 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVlvEl

125 7588 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

126 8157 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

127 38161 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

128 8166 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

129 8171 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEl

130 8175 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

131 8182 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEL

132 8304 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

133 8420 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVíVEl

, 4_
--A\-, C-o-,,-,,-IT-e"-,,-,,-oo~7-9-95-, N~o-,,-E-,,-,,-,"-,,-'I.-C-EP-, '-9-03'04--80-, -'0-"-;1'-,,-: (92'13'655-~' '7'01/0743. licitacao@mpam.m8.br

Página 8 de 9

..

Míní~t~rioPublico du E~tadodo Amawna~
I'rocur<lc!orí<J-G,'ra! rk Jll~liça

Comissão Permanente de Licitação

134 8579 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVlvEL

135 8584 MICROCOMPUTADOR DANIFICADO INSERVivEL

Vale lembrar que, conforme menção do próprio Edital do presente concurso,

o rol de bens nele previsto pode apresentar divergência entre a quantidade informada e a

existente de fato, ou entre os materiais mencionados e os disponiveis à doação.

Convêm ressaltar, ainda, que em razão da manifestação de uma única

interessada no procedimento em epigrafe e restando prejudicada a fase recursal, decidiu

esta Comissão pela não publicação do resultado de julgamento dos documentos da

interessada, visto que, à referida etapa, não acudiriam legitimos interessados,

caracterizando mera protelação do andamento certame, em detrimento da celeridade e da

eficiência.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a

presente ATA, que eu, Mauricio Araújo Medeiros, digitei e vai assinada pelos integrantes da

Comissão Permanente de Licitação.

Manaus, 11 de novembro de 2015.

Frederico
Presidente d

s

rD,Cro-" <;,. I\!&C'-
Cleifõn da Silva "Alves

Membro

S ""-< I.... ~
Sarah Madalena Barbosa Santos Côrtes

Membro

Av. Coronel Tei~eiranO 7.995. Nova Esperança tI.CEP:69030480. Fone/Fax: (92) 3655.()701j0743.licilacao@mpam.mp.br
Página 9 de 9